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Hot Instrument - Radio Frequency RF BR-826

Cena brutto 3 591,00 zł

Cena netto 2 919,51 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BSBR-826

Kod producenta BSBR-826

Kod EAN 0308137225205

Opis produktu
Beauty System proponuje Ci absolutną nowość na rynku – ultranowoczesne i zaawansowane pod względem technologicznym
urządzenie kosmetyczne HOT INSTRUMENT RF, które pozwoli Ci wzbogacić ofertę Twojego salonu SPA lub gabinetu medycyny
estetycznej o profesjonalne zabiegi elektromagnetyczne! Prezentowany sprzęt kosmetyczny to bez cienia przesady model z
najwyższej półki spełniający najwyższe standardy bezpieczeństwa i przed wszystkim gwarantując rewelacyjne efekty
pielęgnacyjne i terapeutyczne.  Aparat wykonuje m.in. lifting skóry biustu, modeluje pośladki i kształt nóg oraz wygładza skórę
dłoni. Funkcjonalność i precyzja urządzenia to tylko najważniejsze argumenty na liście atutów, które charakteryzują model Hot
Instrument RF BR-826. Warto zwrócić uwagę na designerski projekt, efektowny wygląd i jakość wykończenia aparatu.
Prezentuje się bardzo zjawiskowo i na pewno będzie doskonale prezentowała się w twoim salonie SPA lub gabinecie
medycznym. Rewelacyjne parametry techniczne, przejrzysty panel sterowniczy wyposażony w ekran ledowy to kolejne
argumenty przemawiające na korzyść aparatu Hot Instrument RF BR-826. Zainwestuj w najlepszy sprzęt kosmetyczny marki
Beauty System!     Korzyści pod lupą Działanie aparatu kosmetycznego HOT INSTRUMENT RF opiera się na aktywnym działaniu
fal radiowowych, które zrewolucjonizowały zabiegi kosmetyczne zdecydowanie przyspieszając i optymalizując efekty
pielęgnacji twarzy i ciała. Prezentowany aparat emitując fale o częstotliwości 1Mhz znacznie przyspiesza transport cennych
substancji nawilżających, odżywczych i leczniczych wgłąb tkanek organizmu. Zastosowanie technologii dynamizuje proces
kuracji, zapewnia Klientom 100% bezpieczeństwo, a jednocześnie pozwala im się przyjemnie zrelaksować. Wielką zaletą HOT
INSTRUMENT RF jest fakt, że podczas specjalistycznej terapii pielęgnacyjnej i leczniczej można całkowicie się odprężyć,
ponieważ zabiegi są całkowicie bezinwazyjne.Działanie w przybliżeniuPrezentowane urządzenie emituje fale
elektromagnetyczne o częstotliwości radiowej, dzięki czemu aktywnie działa w obrębie skóry właściwej. Aparat kosmetyczny
Hot Instrument RF BR-826 oddziałuje na najgłębsze warstwy skóry umożliwiając pielęgnację już na poziomie tkanek. 
Stymulująca wewnętrznych jonów organizmu dynamizuje pracę układu limfatycznego oraz przyspiesza i reguluje metabolizm
tkankowy. Efekt? Zwiększenie elastyczności skóry, regeneracja naskórka oraz właściwy poziom dotlenienia.Efekty widoczne
gołym okiemZabiegi wykonywane na urządzeniu Hot Instrument RF BR-826 umożliwiają optymalną resorpcję składników
odżywczych, dzięki czemu Klient już po kilku tygodniach zauważy pozytywne rezultaty. Zabiegi redukują i wygładzają nawet
głębokie zmarszczki, spowalniają i cofają efekty starzenia oraz zapewniają skórze jędrność i elastyczność. Kuracja
dedykowana jest osobom z wszystkich grup wiekowych, jednak najlepsze rezultaty są widoczne u kobiet i mężczyzn w wieku
30-50 lat. Właśnie w tym przedziale wiekowym skóra najlepiej reaguje na kurację falami elektromagnetycznymi. Osoby z
grupy 50+ również doskonale reagują na bodźce, jednak aby zagwarantować satysfakcjonujące rezultaty rekomenduje się
większą intensywność zabiegów. Funkcje:Radio Frequency - Fale radiowe,lifting skóry twarzy w okolicach oczu i szyi,poprawia
kształt nosa i usuwa zmarszczki,lifting skóry piersi- poprawa ich kształtu,poprawia wygląd skóry talii i nóg,podnosi i poprawia
kształt pośladków,wygładza skórę dłoni,Dane techniczne:częstotliwość RF: 0,5MHz do 1MHz,natężenie fali radiowej
regulowane od 1 do 15 W/cm2,sterowanie na ekranie LCD funkcjami, 3 głowice z falami radiowymi do twarzy, ciała i pod
oczy, 1 głowica ultradźwiękowa o częstotliwości kawitacji, 1 głowica chłodząca,4 elektrody z mikroprądami,oddzielne
ustawienia dla twarzy i ciała,tryb pracy: bipolarny,temperatura: 0-60 stopni C,fala: stała / pulsacyjna,zasilanie: 220V,wymiary
urządzenia, wysokość: 123cm, szerokość: 43cm, głębokość: 37cm,wymiary opakowania: 48x42x130,waga: 20kg,Gwarancja 12
miesięcy.
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